ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Настоящим письмом уведомляем Вас, что OOO «КорНЕТ» являясь

торговым партнером ТОО «КЭЛСИС», реализует производимые в рамках

OEM соглашения кабели симметричные для структурированных кабельных

систем ECS и EuroNET, марок:

U/UTP Cat.3, , F/UTP Cat.3, U/UTP Cat.5, U/FTP Cat.5, F/UTP Cat.5, F/FTP

Cat.5, SF/UTP Cat.5, S/FTP Cat.5, SF/FTP Cat.5, U/UTP Cat.5е, U/FTP Cat.5е,

F/UTP Cat.5е, F/FTP Cat.5е, SF/UTP Cat.5е, S/FTP Cat.5е, SF/FTP Cat.5е,

U/UTP Cat.6, U/FTP Cat.6, F/UTP Cat.6, F/FTP Cat.6, SF/UTP Cat.6, S/FTP

Cat.6, SF/FTP Cat.6, U/UTP Cat.6а, U/FTP Cat.6а, F/UTP Cat.6а, F/FTP

Cat.6а, SF/UTP Cat.6а, S/FTP Cat.6а, SF/FTP Cat.6а, F/FTP Cat.7, SF/UTP

Cat.7, S/FTP Cat.7, SF/FTP Cat.7 .

На которые распространяется действие сертификата №С-KZ.ПБ05.B.04108 от

30 июня 2014 .

С уважением,

Председатель правления  Сатыбалдиев   Б. Ж.